中山大学海洋工程与技术学院2023年硕士研究生复试安排

根据《中山大学硕士研究生招生工作管理规定》、《中山大学硕士研究生招生复试工作办法》、《研究生院关于做好2023年全国硕士研究生复试录取工作的通知》、《中山大学海洋工程与技术学院2023年硕士研究生复试录取方案》等文件精神，现予公布我院2023年硕士复试录取工作安排。

复试录取工作安排如下：
一、复试报到及资格审查：
1、报到时间：3月28日下午15:00—17:00
　 报到地点：中山大学珠海校区海琴3号A304
2、 请各位考生准备5分钟自我介绍PPT，并于3月28日15:00前发送至liukh9@mail.sysu.edu.cn邮箱，邮件标题格式：“姓名-复试自我介绍PPT”。
3、请各位考生带齐下列材料按时报到，并进行复试资格审查，审查通过后进行面试顺序抽签。
1）二代居民身份证原件和2份复印件
2）应届生的学生证或往届生的毕业证、学位证原件和复印件。
3）学籍学历证明（往届考生须提交《教育部学历证书电子注册备案表》，应届生须提交《教育部学籍在线验证报告》办理方式详见中国高等教育学生信息网http://www.chsi.com.cn/xlcx/bgys.jsp）。
4）本科阶段学习成绩单原件或复印件（原件应加盖学校教务管理部门公章，复印件须有“原件复印”并加盖原件存档单位公章）。
不符合报考条件者将被取消复试资格。资格审查材料恕不退回。对弄虚作假者，取消其复试、录取资格。逾期未报到者视为自动放弃复试资格。
[bookmark: _GoBack]4、注意：考生不得通过任何方式私下建立交流群，不得私自更换复试顺序，复试前后不得交流、发布任何与复试相关的内容，不得出现任何的考试违规行为。如被发现或被实名举报，或引起网络舆情，经学院核实后，参与的考生将被取消复试资格、拟录取资格！

二、复试安排：
复试时间及地点：
面试时间：3月29日全天（具体顺序以报到当天抽签为准）
地点：中山大学珠海校区海琴3号A304（候考会议室）
备注：
1、 请上午面试的考生于3月29日8：10前进入候考会议室报到，查验身份证后进入会场。
2、 请下午面试的考生于3月29日12：40前进入候考会议室报到，查验身份证后进入会场。
3、 请参加面试的考生携带身份证提前10分钟到场，并保持安静。
4、 完成面试考核的考生，应立即离开考场，不得返回候考会议室。

复试拟录取结果公布方式：
公布在中山大学海洋工程与技术学院网站（https://soet.sysu.edu.cn/）。

三、附加说明
如遇不可抗力因素而变更相关复试安排，学院将第一时间通过考生报名的手机号通知考生变更情况，请考生理解并配合。

海洋工程与技术学院
2023年3月21日